PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO AMAZONAS (TJAM)

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO (CPL)

Av.André Araújo, s/n – Aleixo Manaus-AM • Fones: (92) 2129-6743/6744
e-mail: cpl@tjam.jus.br • Página 1

COMUNICADO Nº. 034/2014

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 031/2014

OBJETO: Contratação de empresa especializada para a prestação de serviços de manutenção

preventiva e corretiva de 04 (quatro) elevadores eletromecânicos de passageiros com

fornecimento de peças e materiais para atender ao Tribunal de Justiça do Amazonas, conforme

especificações e condições definidas no Termo de Referência (Anexo IV) do edital.

O TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO AMAZONAS, através de sua pregoeira, torna público a

todos os interessados que, em virtude de problemas técnicos relativos ao serviço de internet, não

foi possível a continuidade do Pregão Eletrônico nº 031/2014 agendado para esta data, dia

13/11/2014, às 10h (horário de Manaus) / 12h (horário de Brasília). Destarte, designa-se a

continuidade do certame para o dia 17/11/2014, às 13h (horário Manaus-AM)/ 15h (horário de

Brasília-DF).

           Manaus, 14 de novembro de 2014.

Marlúcia Araujo dos Santos
Pregoeira